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Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego p.n. ,Zwiekszenie
potencjatu_medycznego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposazenie w
aparature medyczng” - nr sprawy 17/18.

Zamawiajacy koryguje w wyjasnieniach nr 17 z dnia 24.04.2018r. oczywista omytke pisarska, gdzie wpisano
w tytutach pytan ,Formularz Ofertowy (9), zamiast prawidtowo ,Formularz Ofertowy nr 8”. Tres$¢ po
korekcie ponizej.

W odpowiedzi na pytania wykonawcéw informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 7 (Kardiotokograf), Zatqcznik nr 1b - czes¢ A pkt 17 Formularza Ofertowego
(8):

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany kardiotokograf ostrzegat rowniez przy monitorowaniu tetna
matki za pomoca gtowicy US? Zamawiajacy wymaga aparatu monitorujgcego tetno matki (MHR), wiec
oczywista wydaje sig réwniez funkcjonalnos¢ aparatu, ktéra rozpozna monitorowanie tetna matki za
pomoca gtowicy US.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu jak wyzej proponuje wykonawca lecz nie
wymaga.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 7, Zatgcznik nr 1b — czes¢ A pkt 15 Formularza Ofertowego (8):
Czy Zamawiajacy bedzie dodatkowo punktowat kardiotokograf z mozliwosécia rozbudowy o
monitorowanie cigzy trojacze;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie punktowat powyiszego.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 7, Zatqcznik nr 1b — czes¢ A pkt 27 Formularza Ofertowego (8):

Czy Zamawiajacy wymaga aby kompatybilno$¢ oferowanego kardiotokografii byta potwierdzona
przez producenta systemu, ktéry znajduje sie na wyposazeniu Szpitala? Wymdg taki zapewni
Zamawiajacemu bezproblemowe dziatanie systemu i kardiotokografii.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby kompatybilnos$¢ oferowanego kardiotokografu byta
potwierdzona przez producenta systemu, ktéry znajduje sie na wyposazeniu Szpitala.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 7, Zatqcznik nr 1b — czesé A pkt 30 Formularza Ofertowego (8):
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiotokograf bez zasilania awaryjnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kardiotokografu bez zasilania awaryjnego lecz
Zamawiajgcy nie wymaga.



Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 7, Zatqcznik nr 1b — czes¢ A pkt 32 Formularza Ofertowego (8):

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu kardiotokograf bez moiliwosci podtaczenia zewnetrznej
drukarki laserowej? Oferowane kardiotokografy maja by¢ podtaczone do systemu, ktéry posiada
mozliwos¢ drukowania na drukarkach laserowych, wiec taka funkcjonalnos¢ w aparacie wydaje sie
byc¢ zbedna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 7, Zatgcznik nr 1b — czes¢ A pkt 3 Formularza Ofertowego (8):

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowany kardiotokograf byt obstugiwany wytacznie przez ekran
dotykowy? Brak fizycznych przyciskéw na obudowie zapewnia doktadng dezynfekcje i utrzymanie w
czystosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu jak wyzej proponuje wykonawca lecz
zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 7, Zatqcznik nr 1b — czes¢ A pkt 29 Formularza Ofertowego (8):
Czy Zamawiajagcy wymaga wodoszczelnosci na poziomie minimum IP68?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wodoszczelnosci na poziomie minimum IP68, lecz
zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 7, Zatqcznik nr 1b — czesé A Formularza Ofertowego (8):

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany kardiotokograf miat mozliwo$é wspétpracy z telemetria
ptodowa umotzliwiajacg bezprzewodowe monitorowanie tych samych parametréw co aparat
przewodowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kardiotokografu jak wyzej opisuje wykonawca, lecz
zamawiajacy nie wymaga.

Zamawiajqcy informuje, Ze tres¢ powyzszych wyjasnieri stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzqca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawce parametru/rozwigzania dopuszczonego przez zamawiajgcego w
niniejszych wyjasnieniach nalezy odpowiednio dokona¢ zmiany w formularzach ofertowych zatgczonych do
oferty.




